
 

Uchwała Nr VIII/81/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 10wrzesień 1999 r. 
 

 

 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu powiatu za I półrocze 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578, z późn. zm.) oraz art. 135 ustawy z dnia  

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1044  

z późn. zm.) 

 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  

 

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do przedłożenia Radzie Powiatu oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdania z wykonania budżetu za  

I półrocze, w terminie do dnia 31 sierpnia. 

 

§ 2 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze winno zawierać: 

1. Zestawienie tabelaryczne dochodów Powiatu w szczegółowości: dział, 

rozdział, klasyfikacji budżetowej z uwzględnieniem wskaźników wykonania. 

2. Zestawienie tabelaryczne wydatków Powiatu w szczegółowości: dział, 

rozdział, klasyfikacji budżetowej z uwzględnieniem wskaźników wykonania. 

3. Zestawienia tabelaryczne dotacji i wydatków na zadania z zakresu 

administracji rządowej w szczegółowości: dział, rozdział, klasyfikacji 

budżetowej z uwzględnieniem wskaźników wykonania. 

4. Zestawienie tabelaryczne dotacji celowych na realizację zadań własnych 

Powiatu w szczegółowości: dział, rozdział, klasyfikacji budżetowej  

z uwzględnieniem, wskaźników wykonania. 

5. Zbiorcze zestawienie tabelaryczne zakładów budżetowych, gospodarstw 

pomocniczych, środków specjalnych i funduszy celowych w szczegółowości: 



 stan środków obrotowych na początek roku, 

 przychody ogółem, 

 razem, 

 wydatki ogółem, 

 stan środków obrotowych. 

6. Zestawienie tabelaryczne realizacji dotacji przedmiotowych z 

uwzględnieniem wskaźników wykonania. 

7. Zestawienie ewentualnych zobowiązań.  

8. Część opisowa wykonania zadań. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wejherowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 Ustawa o finansach publicznych zobowiązuje Zarząd Powiatu 

Wejherowskiego do przedstawienia Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej informacji z przebiegu wykonania budżetu za I półrocze  

w zakresie , który określi Rada Powiatu. 

W związku z powyższym wnioskuje się o podjęcie uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


